[image: image1.jpg]

Администрация

Красноозерного сельского поселения

 Приозерского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» декабря 2023 года   № 427
О внесении изменений в постановление администрации Красноозерного сельского поселения от 08.06.2023 № 155 «О  создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в редакции Федеральных законов от 02 июля 2021 г. № 360-ФЗ, от 16 апреля 2022 г. № 104-ФЗ, от 11 июня 2022 г. №160-ФЗ, от 05 декабря 2022 г. № 498-ФЗ), в целях организации деятельности администрации Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, связанной с определением поставщиков (подрядчиков, исполнителей) на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд, эффективного использования средств местного бюджета, направленных на реализацию полномочий, закрепленных за администрацией Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация Красноозерного сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, изложив его в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Ленинградское информационное агентство» (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
А.В.Рыбак

Исп. Павлова И.Н  тел. 8(813-79)67-525

Разослано: Дело – 2,прокуратура-1.

С приложением можно ознакомиться на сайте https://krasnoozernoe.ru